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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical U12M
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:35  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAMI VI5 VPA6 Punts

1 AMBOR KIM AK9082012 Home 2012 U12 M 100 (1) 100 (1) (80) (2) 200

2 DOMENECH NIETO PAU DP22112011 Home 2011 U12 M 80 (2) - 60 (3) 140

3 DELGADO BARBOSA Noah DN11042011 Home 2011 U12 M SEC - - 100 (1) 100
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical U14 M
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:38  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAMI VI5 VPA6 Punts

1 LLUCH CANO Joan LJ14042009 Home 2009 U14 M (80) (2) 100 (1) 100 (1) 200

2 AMBOR Andy AA30062010 Home 2010 U14 M (36) (7) 80 (2) 80 (2) 160

3 MENA LLOBERA Pol MP9052009 Home 2009 U14 M 100 (1) - - 100

4 CARRILLO MÁRQUEZ Jordi CJ22122010 Home 2010 U14 M 60 (3) - - 60

5 ALCAÑIZ RUIZ Enric AE28092010 Home 2010 U14 M 50 (4) - - 50

6 FORT SOLDEVILA Sirac FS5082009 Home 2009 U14 M 45 (5) - - 45

7 ARIAS PERERA Ton AT30012010 Home 2010 U14 M 40 (6) - - 40

8 CIVICO CASTILLO Aran CA13112009 Home 2009 U14 M 32 (8) - - 32
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical U16 M
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:41  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CACL VI5 VPA6 Punts

1 MARTÍ�N GARÁ Pablo MP20022007 Home 2007 U16 M (32) (8) 80 (2) 100 (1) 180

2 PEREIRO DAS Thomas PT19052008 Home 2008 U16 M 50 (4) 100 (1) - 150

3 GUITARAS PAIXAU Joan GJ10052008 Home 2008 U16 M 100 (1) - - 100

4 CREUS ROVIRA Oriol CO31102008 Home 2008 U16 M 80 (2) - - 80

5 DE LA VIUDA SANCHEZ Aratz DA1012008 Home 2008 U16 M 60 (3) - - 60

6 QUEVEDO CABALLE Josep QJ1012007 Home 2007 U16 M 45 (5) - - 45

7 FONT ROSELL Marc FM14062008 Home 2008 U16 M 40 (6) - - 40

8 LÓPEZ SERRA Gerard LG24042008 Home 2008 U16 M 36 (7) - - 36

9 DE LA SIERRA Roger DR24082008 Home 2008 U16 M 29 (9) - - 29

10 GUITERAS TANTIÑA Jofre GJ1072008 Home 2008 U16 M 26 (10) - - 26

11 ARIAS PERERA Eloi AE13062008 Home 2008 U16 M 24 (11) - - 24

12 CLUSELLA SALVANS Lau CL13052008 Home 2008 U16 M 22 (12) - - 22
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical U18 M
Classificació

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:44  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CACL VI9 VPA10 Punts

1 ISAL GARCIA Adrià IA18052006 Home 2006 U18 M (40) (6) 100 (1) 80 (2) 180

2 BERTRAN BAREA Ot BO13112006 Home 2006 U18 M 50 (4) - 100 (1) 150

3 BARBADO CARPI Alex BA20052005 Home 2005 U18 M (29) (9) 80 (2) 50 (4) 130

4 SOLER CAPDEVILA Albert SA15122006 Home 2006 U18 M 100 (1) - - 100

5 MENÉNDEZ Pere MP18052005 Home 2005 U18 M 80 (2) - - 80

6 PALMITJAVILA Max PM2122005 Home 2005 U18 M 60 (3) - - 60

6 FIDEU Quim FQ17112005 Home 2005 U18 M ALTRES - - 60 (3) 60

8 CORTES GONZALEZ Jordi CJ20022006 Home 2006 U18 M 45 (5) - - 45

9 PUJOL CASELLAS Ramon PR18082006 Home 2006 U18 M 36 (7) - - 36

10 NAUDI RUBIO Miquel NM2072005 Home 2005 U18 M 32 (8) - - 32

11 CELADES VILA Xavi CX5042006 Home 2006 U18 M 26 (10) - - 26
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical O19 M
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 26/10/2023 a 18:00  /  Pàgina 1/3

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAEX CPVK VI9 VPA10 Punts

1 CASANOVAS REINA Marc CM7112004 Home 2004 S-U20 M 29,0 (9) 100,0 (1) 80,0 (2) - 209,0

2 MOREIRA Marco MM20071985 Home 1985 SENIOR M (4,0) (27) 20,0 (13) 45,0 (5) 40,0 (6) 105,0

3 ALIS SANCHEZ Jordi AJ6101994 Home 1994 SENIOR M ALTRES - - - 100,4 (1) 100,4

4 SOLÉ TOLDRÀ Eusebi SE14021964 Home 1964 S-O50 M (6,0) (25) 18,0 (14) 50,0 (4) 32,3 (8) 100,3

5 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau SA26121998 Home 1998 SENIOR M No Limit - - 100,2 (1) - 100,2

6 ARANDA ESCAMILLA Arnau AA5112000 Home 2000 SENIOR M 100,0 (1) - - - 100,0

7 MORENO VIÑAS Esteve ME23021967 Home 1967 S-O50 M CPA - - 60,0 (3) 36,0 (7) 96,0

8 SOLER SUCARRATS David SD27021985 Home 1985 SENIOR M 22,0 (12) 60,0 (3) - - 82,0

9 BOLET ARAGONÈS Jordi BJ4101993 Home 1993 SENIOR M 80,0 (2) - - - 80,0

9 JORBA Oscar JO21041992 Home 1992 SENIOR M MIAU TEAM - 80,0 (2) - - 80,0

9 PETITFRÈRE Nicolas PN28081998 Home 1998 SENIOR M AUTRES - - - 80,0 (2) 80,0

12 MOURET Lucas ML17052000 Home 2000 SENIOR M 12,0 (19) - - 60,0 (3) 72,0

13 MARSÉ VIDAL Pere MP4051974 Home 1974 S-O40 M - 10,0 (21) 36,0 (7) 24,0 (11) 70,0

14 PUJIULA COLOM Aniol PA14122003 Home 2003 S-U20 M 60,0 (3) - - - 60,0

15 ROMANI RODES Marcel RM10121994 Home 1994 SENIOR M 50,0 (4) - - - 50,0

15 BARTUMEU CARAMES Adria BA3051999 Home 1999 SENIOR M FAM - ANDORRA - 50,0 (4) - - 50,0

15 THOMAS Simon TS12012004 Home 2004 S-U20 M ALTICIMEFONTROMEU - - - 50,0 (4) 50,0

18 VALLS RAMON Joan VJ9082000 Home 2000 SENIOR M 45,0 (5) - - - 45,0

18 OLLE BERNADES Marc OM19091989 Home 1989 SENIOR M Merrell - 45,0 (5) - - 45,0

18 PODWIKA Zbigniew PZ7061975 Home 1975 S-O40 M OLESA DE MONTSERRAT - - 29,0 (9) 16,0 (15) 45,0

18 MARCH MONTON Amadeu MA12091983 Home 1983 S-O40 M C.E.SANLORIA - - - 45,0 (5) 45,0

22 RAMÍREZ Xavi RX1111978 Home 1978 S-O40 M C.E.SANLORIA - - 26,0 (10) 18,0 (14) 44,0

23 HANNEQUIN Eric HE25071962 Home 1962 S-O50 M les Galopins du Cagire - 14,0 (17) - 29,0 (9) 43,0

24 RODRIGUEZ SALVADOR Pol RP4031987 Home 1987 SENIOR M 40,0 (6) - - - 40,0

24 LLADÓ HERNÁNDEZ Josep LJ13042000 Home 2000 SENIOR M C.E EXCURSIONISTA SÚRIA - 40,0 (6) - - 40,0

24 MARTINEZ BERGUILLO Jose MJ12051982 Home 1982 S-O40 M - - 40,0 (6) - 40,0

27 SUBIRANA DALMAU Fabià SF29031988 Home 1988 SENIOR M 14,0 (17) 24,0 (11) - - 38,0

28 LORENTE LLINARES Isidre Esaú LI16051973 Home 1973 S-O50 M - - 22,0 (12) 15,0 (16) 37,0

29 MIRABET ARDERIU Pep MP19072003 Home 2003 S-U20 M 36,0 (7) - - - 36,0

29 TRASERRA PUJOL Marc TM1021997 Home 1997 SENIOR M Nonstop SpherePro - 36,0 (7) - - 36,0

31 ANGLES TALLADA Joaquim AJ8041987 Home 1987 SENIOR M mountain runners del bergueda - 1,0 (30) 32,0 (8) - 33,0

32 MAS CACERES Lluisma ML8051983 Home 1983 S-O40 M 32,0 (8) - - - 32,0

32 RIBA BURDÓ Joan RJ18031995 Home 1995 SENIOR M CE Bandolers - 32,0 (8) - - 32,0



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical O19 M

Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 26/10/2023 a 18:01  /  Pàgina 2/3

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAEX CPVK VI9 VPA10 Punts

34 ORTIZ UBEDA Juanra OJ1121994 Home 1994 SENIOR M Ca ontinyent - 29,0 (9) - - 29,0

35 ROGE ROYO Gerard RG30032001 Home 2001 SENIOR M 15,0 (16) 12,0 (19) - - 27,0

36 ROGÉ David RD14112003 Home 2003 S-U20 M 11,0 (20) 15,0 (16) - - 26,0

36 VIDAL GARCIA Jordi VJ1022000 Home 2000 SENIOR M 26,0 (10) - - - 26,0

36 GUAL RUIZ Joan GJ2031988 Home 1988 SENIOR M R3 - Ripollet Triatló - 26,0 (10) - - 26,0

36 MANSILLA BALLESTER Eloy ME5121980 Home 1980 S-O40 M CPA - - - 26,0 (10) 26,0

40 GASA BIRBE Marc GM29061998 Home 1998 SENIOR M 24,0 (11) - - - 24,0

40 CASANOVAS ROCA Josep CJ19031974 Home 1974 S-O40 M - - 24,0 (11) - 24,0

42 LARIO DEVESA Oriol LO13032000 Home 2000 SENIOR M CE Ironwill Solideo - 22,0 (12) - - 22,0

42 REYES COMORERA Carles RC23011965 Home 1965 S-O50 M - - - 22,0 (12) 22,0

44 ANTICH DRESAIRE Arnau AA1011999 Home 1999 SENIOR M 20,0 (13) - - - 20,0

44 LORENTE MARTINEZ Jordi LJ15081962 Home 1962 S-O50 M - - 20,0 (13) - 20,0

44 MARTINS DA SILVA Miguel MM5081987 Home 1987 SENIOR M ANDONA - - - 20,0 (13) 20,0

47 BELTRAN Sergi BS1011995 Home 1995 SENIOR M 18,0 (14) - - - 18,0

48 FERRER RIERA Josep FJ29061980 Home 1980 S-O40 M 16,0 (15) - - - 16,0

48 ETXEBERRIA LARRAZA Anartz EA2091976 Home 1976 S-O40 M Idiazabal K. E. - 16,0 (15) - - 16,0

50 TIRADO GONZALEZ Miguel TM1081975 Home 1975 S-O40 M - - - 14,0 (17) 14,0

51 TORNÉ Lluc TL15022004 Home 2004 S-U20 M 13,0 (18) - - - 13,0

51 MANGADO ANGULO Oscar MO24021977 Home 1977 S-O40 M Independiente - 13,0 (18) - - 13,0

51 KAUFMANN David KD7041994 Home 1994 SENIOR M CTSA - - - 13,0 (18) 13,0

54 PRETTO Nicolas PN9121992 Home 1992 SENIOR M Diego Simon - 12,0 (19) - - 12,0

55 REDOLAD GARCIA Pol Makuri RP7021991 Home 1991 SENIOR M 10,0 (21) - - - 10,0

56 VALLS Carles VC29111988 Home 1988 SENIOR M 9,0 (22) - - - 9,0

56 PICÓN MAÑOSA Adam PA3121978 Home 1978 S-O40 M AT Cerdanyola - 9,0 (22) - - 9,0

58 ALONSO DEGRACIA Nil AN1012004 Home 2004 S-U20 M 8,0 (23) - - - 8,0

58 LUCAS VALENCIANO Sergio LS28051979 Home 1979 S-O40 M Independiente - 8,0 (23) - - 8,0

60 FARGAS BUSQUETS Salvi FS13111962 Home 1962 S-O50 M 7,0 (24) - - - 7,0

60 HERRERA FIGUEROA Álvaro Santiago HÁ30121969 Home 1969 S-O50 M Independiente - 7,0 (24) - - 7,0

62 PEREZ GARCIA Joan PJ26111980 Home 1980 S-O40 M cos360 - 6,0 (25) - - 6,0

63 COLL AMENGUAL Francesc CF2122000 Home 2000 SENIOR M 5,0 (26) - - - 5,0

63 GALLEGO SEGURA Gabriel GG6021980 Home 1980 S-O40 M - 5,0 (26) - - 5,0

65 LIRAUD MATHIEU Antoine LA18072001 Home 2001 SENIOR M Independiente - 4,0 (27) - - 4,0

66 MARGARIT SOLÉ Eric ME5012000 Home 2000 SENIOR M 3,0 (28) - - - 3,0

66 DEJUAN MORA Jordi DJ9031977 Home 1977 S-O40 M Ashi Team - Piri - 3,0 (28) - - 3,0
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical O19 M

Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 26/10/2023 a 18:01  /  Pàgina 3/3

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAEX CPVK VI9 VPA10 Punts

68 PATIÑO UBIA David PD28071981 Home 1981 S-O40 M 2,0 (29) - - - 2,0

68 CARTAÑA PUJOL Jose Maria CJ16101968 Home 1968 S-O50 M Independiente - 2,0 (29) - - 2,0

70 ROYO Jordi RJ24041976 Home 1976 S-O40 M 1,0 (30) - - - 1,0
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical U20 M
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:51  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAEX CPVK VI9 VPA10 Punts

1 CASANOVAS REINA Marc CM7112004 Home 2004 S-U20 M 60,0 (3) 100,0 (1) 100,0 (1) - 260,0

2 ROGÉ David RD14112003 Home 2003 S-U20 M 45,0 (5) 80,0 (2) - - 125,0

3 THOMAS Simon TS12012004 Home 2004 S-U20 M ALTICIMEFONTROMEU - - - 100,1 (1) 100,1

4 PUJIULA COLOM Aniol PA14122003 Home 2003 S-U20 M 100,0 (1) - - - 100,0

5 MIRABET ARDERIU Pep MP19072003 Home 2003 S-U20 M 80,0 (2) - - - 80,0

6 OTERO MASPLÀ Joel OJ29012003 Home 2003 S-U20 M Independiente - 60,0 (3) - - 60,0

7 TORNÉ Lluc TL15022004 Home 2004 S-U20 M 50,0 (4) - - - 50,0

8 ALONSO DEGRACIA Nil AN1012004 Home 2004 S-U20 M 40,0 (6) - - - 40,0
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical O40 M
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:53  /  Pàgina 1/2

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAEX CPVK VI9 VPA10 Punts

1 MARSÉ VIDAL Pere MP4051974 Home 1974 S-O40 M 24 (11) 60 (3) 80 (2) 60 (3) 224

2 MARTINEZ BERGUILLO Jose MJ12051982 Home 1982 S-O40 M 32 (8) - 100 (1) - 132

3 PODWIKA Zbigniew PZ7061975 Home 1975 S-O40 M OLESA DE MONTSERRAT - 24 (11) 60 (3) 45 (5) 129

4 MAS CACERES Lluisma ML8051983 Home 1983 S-O40 M 100 (1) - - - 100

4 ETXEBERRIA LARRAZA Anartz EA2091976 Home 1976 S-O40 M Idiazabal K. E. - 100 (1) - - 100

4 RAMÍREZ Xavi RX1111978 Home 1978 S-O40 M C.E.SANLORIA - - 50 (4) 50 (4) 100

4 MARCH MONTON Amadeu MA12091983 Home 1983 S-O40 M C.E.SANLORIA - - - 100 (1) 100

8 FERRER RIERA Josep FJ29061980 Home 1980 S-O40 M 80 (2) - - - 80

8 MANGADO ANGULO Oscar MO24021977 Home 1977 S-O40 M Independiente - 80 (2) - - 80

8 MANSILLA BALLESTER Eloy ME5121980 Home 1980 S-O40 M CPA - - - 80 (2) 80

11 CASANOVAS ROCA Josep CJ19031974 Home 1974 S-O40 M 16 (15) - 45 (5) - 61

12 PATIÑO UBIA David PD28071981 Home 1981 S-O40 M 60 (3) - - - 60

13 ROYO Jordi RJ24041976 Home 1976 S-O40 M 50 (4) - - - 50

13 PICÓN MAÑOSA Adam PA3121978 Home 1978 S-O40 M AT Cerdanyola - 50 (4) - - 50

15 CARDONA CHAMORRO Jaume CJ27071979 Home 1979 S-O40 M 45 (5) - - - 45

15 LUCAS VALENCIANO Sergio LS28051979 Home 1979 S-O40 M Independiente - 45 (5) - - 45

17 MARINÉ CALERO David MD20041976 Home 1976 S-O40 M 40 (6) - - - 40

17 PEREZ GARCIA Joan PJ26111980 Home 1980 S-O40 M cos360 - 40 (6) - - 40

17 TIRADO GONZALEZ Miguel TM1081975 Home 1975 S-O40 M - - - 40 (6) 40

20 SANVICENTE ROCHA Lluis SL30111982 Home 1982 S-O40 M 36 (7) - - - 36

20 GALLEGO SEGURA Gabriel GG6021980 Home 1980 S-O40 M - 36 (7) - - 36

22 DEJUAN MORA Jordi DJ9031977 Home 1977 S-O40 M Ashi Team - Piri - 32 (8) - - 32

23 FARRÀS Oriol FO1051976 Home 1976 S-O40 M 29 (9) - - - 29

23 HIRSCHFIELD Eitan HE10121979 Home 1979 S-O40 M Independiente - 29 (9) - - 29

25 GIRON LLESERA Albert GA11021981 Home 1981 S-O40 M 26 (10) - - - 26

25 ALUJA POLO Jordi AJ4101980 Home 1980 S-O40 M PRORUNNERS BCN - 26 (10) - - 26

27 REÑE PUJAL Jordi RJ1091983 Home 1983 S-O40 M 22 (12) - - - 22

27 PROS David PD3061981 Home 1981 S-O40 M Piri Swim - 22 (12) - - 22

29 ALMEIDA MARRERO Josemi AJ12061980 Home 1980 S-O40 M 20 (13) - - - 20

29 DOBLAS GUILLÉN José Carlos DJ7101982 Home 1982 S-O40 M Independiente - 20 (13) - - 20

31 PAGES PIFERRER Miquel PM16101982 Home 1982 S-O40 M 18 (14) - - - 18

31 GIRÓ ROCA Toni GT5121983 Home 1983 S-O40 M Unió Excursionista Urgellenca - 18 (14) - - 18

33 MERZ Heinrich MH16121979 Home 1979 S-O40 M Independiente - 16 (15) - - 16
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical O40 M

Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:53  /  Pàgina 2/2

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAEX CPVK VI9 VPA10 Punts

34 MARTINEZ VALLS Alfons MA23041975 Home 1975 S-O40 M 15 (16) - - - 15

34 GUÀRDIA CARBONELL Carlos GC1101982 Home 1982 S-O40 M Unió Excursionista Urgellenca - 15 (16) - - 15

36 SENTIS Xavi SX13031976 Home 1976 S-O40 M 14 (17) - - - 14

36 SHMILOVICH Shlomi SS4111979 Home 1979 S-O40 M Home4sport - 14 (17) - - 14

38 BATALLA CAMACHO Josep BJ25061978 Home 1978 S-O40 M 13 (18) - - - 13

38 COHEN Avi CA13061978 Home 1978 S-O40 M 4Fitness - 13 (18) - - 13

40 ALALOUF Ido AI4081981 Home 1981 S-O40 M Independiente - 12 (19) - - 12
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MULTISEGUR ASSEGURANCES

I – Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2023 – Vertical O50 M
Classificació 

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 25/10/2023 a 18:55  /  Pàgina 1/1

Clt Cognoms i nom Llicència Sexe Any Categoria Club CAEX CPVK VI9 VPA6 Punts

1 SOLÉ TOLDRÀ Eusebi SE14021964 Home 1964 S-O50 M 80 (2) 100 (1) 80 (2) (80) (2) 260

2 MORENO VIÑAS Esteve ME23021967 Home 1967 S-O50 M CPA - - 100 (1) 100 (1) 200

3 LORENTE LLINARES Isidre Esaú LI16051973 Home 1973 S-O50 M (20) (13) 45 (5) 60 (3) 45 (5) 150

4 HANNEQUIN Eric HE25071962 Home 1962 S-O50 M les Galopins du Cagire - 80 (2) - 60 (3) 140

5 FARGAS BUSQUETS Salvi FS13111962 Home 1962 S-O50 M 100 (1) - - - 100

6 LORENTE MARTINEZ Jordi LJ15081962 Home 1962 S-O50 M 15 (16) 29 (9) 50 (4) - 94

7 REYES COMORERA Carles RC23011965 Home 1965 S-O50 M 40 (6) - - 50 (4) 90

8 FIGULS TORREBADELLA Lluis FL29121967 Home 1967 S-O50 M 60 (3) - - - 60

8 HERRERA FIGUEROA Álvaro Santiago HÁ30121969 Home 1969 S-O50 M Independiente - 60 (3) - - 60

10 SOLER SERRANO Jaume SJ26011967 Home 1967 S-O50 M 50 (4) - - - 50

10 CARTAÑA PUJOL Jose Maria CJ16101968 Home 1968 S-O50 M Independiente - 50 (4) - - 50

12 CALVERAS CARDONA Daniel CD28111970 Home 1970 S-O50 M 45 (5) - - - 45

13 GASPARINI Thierry GT21041971 Home 1971 S-O50 M Itsweire team running - 40 (6) - - 40

14 SALADIE OLIVE Carles SC9101963 Home 1963 S-O50 M 36 (7) - - - 36

14 PADRÓS TREMOLEDA Jaume PJ4101970 Home 1970 S-O50 M Independiente - 36 (7) - - 36

16 ESTEBAN ORDUNA Jose Antonio EJ16071970 Home 1970 S-O50 M 32 (8) - - - 32

16 VILÀ CARRETER Josep VJ1061964 Home 1964 S-O50 M Ass. Esp. Mountain Runners del - 32 (8) - - 32

18 NUÑEZ PUJOL David ND11011967 Home 1967 S-O50 M 29 (9) - - - 29

19 PRAT SOLER Antoni PA9111972 Home 1972 S-O50 M 26 (10) - - - 26

19 GARCIA MOYA Francisco Javier GF10041961 Home 1961 S-O50 M DLC Trail Team - 26 (10) - - 26

21 VENTURA PASTOR Salvado VS13071964 Home 1964 S-O50 M 24 (11) - - - 24

21 BERLOSO OLIVARES Roman BR14041968 Home 1968 S-O50 M Independiente - 24 (11) - - 24

23 ESCURA Albert EA3041972 Home 1972 S-O50 M 22 (12) - - - 22

24 MÁLAGA Antoni MA7091964 Home 1964 S-O50 M 18 (14) - - - 18

25 AZAROLA PRESTAMERO Pedro Maria AP26031965 Home 1965 S-O50 M 16 (15) - - - 16

26 DE LA VARGA ORTIZ Ferran DF10011973 Home 1973 S-O50 M 14 (17) - - - 14

27 CLARASÓ VALLCORBA Alex CA9061970 Home 1970 S-O50 M 13 (18) - - - 13

28 SANCHEZ GONZALEZ Miquel Mivasago SM16121958 Home 1958 S-O50 M 12 (19) - - - 12

29 RAMIREZ RIOS Daniel Ramírez Ríos RD23061972 Home 1972 S-O50 M 11 (20) - - - 11

30 SOLER CASTELLTORT Emili SE12061961 Home 1961 S-O50 M 10 (21) - - - 10

31 LLEIXÀ TAL Marià Blai LM3021964 Home 1964 S-O50 M 9 (22) - - - 9

32 CORTIZO CAMPOS Angel CA4011972 Home 1972 S-O50 M 8 (23) - - - 8


